Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, S/N, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2022 - CCL/DAP/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 2 de agosto de 2022.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICAAVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Ins8tuto Federal do Piauí, Campus Piripiri, através da comissão de local organizadora, designada pela PORTARIA
62/2022 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 24 de maio de 2022, torna público aos interessados que 09:30h do 09:30h do
dia dia  30  de  agosto  de  202230  de  agosto  de  2022, realizará a Chamada Pública n°01/2022, processo nº 23176.000313/2022-75, para
aquisição de Gêneros AlimenDcios da Agricultura Familiar pelo PNAE, visando atender às necessidades da
alimentação escolar dos alunos matriculados nesta Ins8tuição de Ensino, em atendimento à Lei nº 11.947/2009,
da Resolução FNDE/CD nº 26/2013, Resolução FNDE nº6/2020, Resolução FNDE nº 20/2021 e demais normas
aplicáveis, esta será subsidiado pela Lei nº 8.666/1993. Os interessados que atenderem às exigências do Edital
deverão enviar os documentos de habilitação e projeto de venda até o dia 29 de agosto de 2022, através do
endereço de e-mail: ccl.capir@ifpi.edu.br ou de forma presencial no Instituto Federal do Piauí – Campus Piripiri –
Departamento de Administração e Planejamento. O EDITAL está disponível no site: www.ifpi.edu.br, podendo ser
solicitado pelo e-mail: ccl.capir@ifpi.edu.br.

Laudinéia Pontes dos Santos (matrícula 3562020)

Presidente da Comissão

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laudineia Pontes dos SantosLaudineia Pontes dos Santos, ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 02/08/2022 17:24:10.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 02/08/2022. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

105112
7a1381876e

	Laudinéia Pontes dos Santos (matrícula 3562020)
	Documento assinado eletronicamente por: